מעוף ומעשה

כתב עת לעיון ולמחקר

בנושא: הערכה בחינוך

מס' 15

תשע"ג 2013

עורכת: ד"ר שרה זמיר

המכללה האקדמית אחוה

מעוף ומעשה

המכללה האקדמית אחוה

מס' 15

תשע"ג 2013

מערכת כתב העת

יו"ר המערכת: ד"ר שרה זמיר

חברי המערכת (עפ"י סדר א"ב):

פרופ' עליאן אלקרינאוי, ד"ר אורית אבידב-אונגר, פרופ' עדה אהרוני, פרופ' אפרים בן ברוך, ד"ר מריטה ברבש, ד"ר ראיסה גוברמן, מר בועז דהן, פרופ' תמר הורוביץ, ד"ר אירנה וולדימירסקי, פרופ' יעקב עירם, ד"ר היידי פלביאן, פרופ' יצחק פרידמן, ד"ר עדנה רובין, ד"ר סמדר שרגא - מגן